

16.06.2020

POL-2020-35891

Liikenne- ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi

Lausuntopyyntö 09.06.2020 VN/8505/2019

Poliisihallituksen lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetun valtioneuvoston asetuksen (434/2018) muuttamiseksi

1 Taustaa

Liikenne- ja viestintäministeriö valmistelee muutoksia kuorma- ja linja-autonkuljettajien ammattipätevyydestä annettuun valtioneuvoston asetukseen.

Liikenne- ja viestintäministeriö järjestää ehdotetuista asetusmuutoksista täydentävän lausuntokierroksen 9.6. – 15.6.2020. Täydentävä, lyhytkestoinen lausuntokierros on katsottu riittäväksi, sillä asetusluonnos on ollut pääpiirteittäin saman sisältöisenä lausuntokierroksella ja koska direktiivin edellyttämät muutokset tulisi saattaa viipymättä voimaan.

2 Poliisihallituksen lausunto

Asetusluonnoksessa ehdotetaan säädettäväksi muun koulutuksen hyväksilukemisesta osaksi ammattipätevyyskoulutusta ja ammattipätevyyden osoittamisesta kuljettajatodistuksella, sekä täsmennetään jatkokoulutuksen toteutusta ja ammattipätevyyskoulutuksen toteuttamiseen liittyviä ehtoja.

Jatkokoulutuksen sisällön osalta pidämme tavoitetta turvallisen, taloudellisen ja ympäristöystävällisen ajotavan edistämisestä sekä liikenteen riskitekijöiden tunnistamisen kehittämisestä, vaaratilanteiden välttämisestä ja onnettomuustilanteissa toimimisesta ja niiden seurausten lieventämisestä liikenneturvallisuuden ja liikennevalvontatyön näkökulmasta perusteltuina.

Ammattipätevyyden osoittaminen kuljettajatodistuksella, jonka kohtaan ”Huomautuksia” on kuljettajatodistuksen myöntänyt jäsenvaltio merkinnyt unionin koodin 95 voidaan pitää valvonnassa riittävän luotettavana asiakirjana ammattipätevyyden voimassaolon toteamiseksi.

Toivottavaa on, että kyseinen voimassaolo olisi tarvittaessa varmennettava sen oikeellisuuden osalta tietojärjestelmien avulla.

Muun koulutuksen hyväksi lukemista ammattipätevyyskoulutuksessa pidetään perusteltuna muun muassa vaarallisten aineiden maantiekuljetuksien vaatiman erityisosaamisen vuoksi.

Poliisiylitarkastajan sijainen
Poliisitarkastaja

Timo Ajaste

Poliisitarkastaja

Kari Onninen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 16.06.2020 klo 06:58. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta.

Jakelu

Liikenne- ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi

Tiedoksi

Poliisihallitus, poliisijohtaja Sanna Heikinheimo
Poliisihallitus, liikenneturvallisuuden vastuualue
Poliisihallitus, poliisiylitarkastaja Karl Linderborg
Poliisihallitus, esikunta (pol_vp_poliisihallitus_esikunta)